ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA
CNPJ: 03.579.836/0001-80

AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006

PORTARIA Nº 167, DE 30 DE MARÇO DE 2016.

“Nomeia Servidor para supervisionar o Portal

da Transparência da Prefeitura Municipal”.

O Secretário Municipal de Administração de Alto Araguaia, Estado de Mato

Grosso, José Fabiano Dias de Souza, no uso de suas atribuições legais,...

Resolve:

Art. 1º Nomear o servidor FABIANO FIALHO DE REZENDE, para

supervisionar o Portal da Transparência da Prefeitura Municipal, ficando responsável em

repassar todas as informações necessárias em conformidade com as normas do Tribunal de

Contas do Estado de Mato Grosso - TCE, bem como solicitar apoio técnico junto ao senhor

Francélio Alves da Silva, responsável pelo leiaute da pagina e CEPROMAT responsável

pela hospedagem do Site.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Alto Araguaia, 30 de março de 2016.

JJOOSSÉÉ  FFAABBIIAANNOO  DDIIAASS  DDEE  SSOOUUZZAA
Secretário Municipal de Administração